„ atque ad ha3 regiones veniens,Melphim etiam synodum

„ pluribus episcopìs, et abbatibus kal. augusti 1067 in

,, ecclesia divini l'etri eelebravit, qua Gulielmum filìum

„ Tancredi cum suis milìtibus, qui bona sanctae eccte-

„ siae Salernltanae invadere ausi fuerant, instante Al-

„ phano illius archiepiscopo prò restitutione, in jus vo-

„ catoa, et bona violcnter invasa teddere commonitos,
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ac obedire retrectantes, contumaces de sacri concilii

aententia, limitibus ecclesiae interdìxit, et anathema-
tis vinculo, quousque reaipiscerent, innodavìt : quOB
postea factum mutantea, bonis ecclesiae redditis, ae-

quenti anno altera synodo Salerai, quo intervenerat

Balduina8 Helpbien episcopus, ab inflictis poenìa ab-

aolvit, et in gratiam, paoemque ecclesiae restituii „

N. V.

" Alexander episcopus aervua servorum Dei. Notum
sit omnibus eanctae ecclesiae filiis, et quoniam in sy-

nodo, quae sexto pontificatua nostri anno apud Mei-

pbim in ecclesia beati Petri apostolorum principia,

quae eat ejusdem civitatis Bedes epiacopatus, praesi-

dentibus nobìs, et alila coepiacopis, et abbatibus, die

calendarum augustarum celebrata est, confrater noster

Alphanus sanctae Salernitanae ecclesiae areniepiscopus

de haeredìtatibus eidem ecclesiae pertinentibus, qua»

Guillielmus fìlius Tancredi, et milìtes sui invaserant,

querimoniam fecit. Unde cum a nobis hac de ratione

vocatum, ut quae violenter invaserai, juste eìdem ec-

clesiae redderet, paterna charitate monuimus, sed

quia in contumacia sua perdurans, nobis, et tanto

conventui noluit, judicio totiu3 sacri concilii, eum, et

fautores suos a iiminibua sanctae ecclesiae sequestra*

viraus, et anathematis vinculo, quousque resipiscerent,

inuodavimus, sed poatea inspirante sibì ilio, qui ne-

minem vult perire, ad poenitentiam, et emendationem,

Akaneo. Memorie Storiche 21
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„ cum Salerai essemu?, ante pracsentiam nostram cum

,, militibua suis huiniliter veoit. Quapropter epiecopo-

., rum, et abbatum et aliorum fidelium congregato con-

,,
ventu, inter quos fuerunt Joannis Tusculanensia,

,, episeopus cardinalie, et Balduìnus Melphis cpiscopua,

„ et Ildebrandus sanctae romanae ecclesiae archidia-

„ conua, et Arabroaìus Terraclnenaia episcopus, et Ste-

,, pbanua Trojanus epiacopua, et Ingilbertus TuacenBie

„ epiacopus, et Giaulpbus Salernitanus princepa cum fra-

,, tribua suia Guidone, et Joanne, et Bobertu8 dux, et